様式第２号(第３条関係)

  受付日 年  月  日

公共下水道施設工事等承認申請書

年    月    日

田原本町長    殿

申請者 住 所

氏 名

TEL    －    －

 公共下水道施設に関する工事等を行うことについて承認を受けたいので、下水道法第

１６条に関する指導要綱第３条の規定により次のとおり申請します。

工事等の場所 田原本町

目的又は理由

施 設 の 内 容

排 水 面 積 ㎡ 排 水 戸 数 戸 排 水 人 口

工事等の期間    年   月   日から    年   月   日まで

施 工 者 住所 氏名

添 付 図 面

備 考